

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 88385076

Data publicarii 18.10.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.766,50 RON - 4.766,50 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare SACI MENAJ 240L, 10BUC/SET SET 90 10,92 982,8 SACI MENAJ 60L,10BUC/SET SET 15 3,53 52,95 DOMESTOS WC 750ML BUC 5 9,24 46,2 SANO POLIWIX LA 1L BUC 20 15,13 302,6 DETERGENT AUTOMAT 10KG SAVEX SAC 2 92,44 184,88 DETERGENT VASE PUR 750ML BUC 5 10,92 54,6 PRAF DE CURATAT 500G BUC 5 4,62 23,1 CIF CREMA 750ML BUC 5 12,18 60,9 SANO GRESIE 1L BUC 5 15,13 75,65 ODORIZANT MISAVAN ALBASTRU,40G BUC 10 5,04 50,4 BURETE VASE CU CANELURA BUC 20 0,84 16,8 CLOR LA 1L BUC 30 5,88 176,4 HARTIE IGIENICA ALBA,2STR,24BUC/BAX BAX 4 25,21 100,84 LAVETE UMEDE,3BUC/SET SET 3 4,2 12,6 PROSOP HARTIE 100M PARISS BUC 5 10,92 54,6 MATURA PLASTIC CU FIR MEDIU EUROPA BUC 10 5,04 50,4 COADA LEMN CU FILET BUC 10 2,94 29,4 MOP MICROFIBRA BUC 20 13,45 269 FARAS PLASTIC CU LAMELA CAUCIUC BUC 10 3,78 37,8 denumire um cantitate pret_unitar valoare SACI MENAJ 240L,10BUC/SET SET 20 10,92 218,4 SACI MENAJ 35L, 15BUC/SET SET 30 3,36 100,8 SACI MENAJ 120L,10BUC/SET SET 20 5,88 117,6 PROSOP HARTIE 100M, PARISS BUC 30 10,92 327,6 LAVETA MICROFIBRA 30X30,4BUC/SET SET 6 9,24 55,44 CLOR LA 1L BUC 10 5,88 58,8 DETARTRANT BUC 10 5,88 58,8 ODORIZANT BAZIN WC SANO 150G BUC 25 14,71 367,75 PASTILA PISOAR SITA INCORPORATA BUC 5 7,98 39,9 SAPUN LICHID 5L BID 8 16,39 131,12 SANO DG FORTE 4L BID 1 52,11 52,11 LAVETA GEAM MICROFIBRA BUC 3 5,04 15,12 MATURA PLASTIC CU COADA LEMN BUC 6 7,98 47,88 CIF CREMA 750ML BUC 10 12,18 121,8 MOP MICROFIBRA BUC 6 13,45 80,7 PRONTO CLASSIC SPRAY MOBILA BUC 1